Tubarão, 19 de março de 2018.

A COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo Seletivo Simplificado destinado a prover vagas de
caráter temporário para a Fundação Municipal de Educação e Cultura do Município de Tubarão –
Edital Nº 01/2018, torna público:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2018
CLASSIFICAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

RESULTADO - OFICINA TECLADO ( Habilitados)

CLAS NOME D.N.
1º Geziel Souza Mota 24/11/1973

2° Leandro Laurentino do Nascimento 11/10/1975

RESULTADO - TÉCNICA VOCAL

Não houve candidato  inscrito para esta oficina.

RESULTADO – DANÇA ( Não Habilitado)

CLAS NOME D.N.

1º Bianca Nunes Micheleto 17/02/1994

2º Carla Patrícia de Miranda Arena 13/04/1977

3º Aline Borges Mendes 17/12/1993

RESULTADO – ARTESANATO ( Habilitado)

CLAS NOME D.N.

1º Daniela Silveira Gomes 24/12/1981

2º Maristela da Silva de Bem 25/06/1972

Os demais inscritos estão indeferidos por não cumprirem exigências do Edital 01/2018

RESULTADO – TEATRO ( Habilitado)

CLAS NOME D.N.

1º Fernanda de Farias Neves  28/10/1994

Os demais inscritos estão indeferidos por não cumprirem exigências do Edital 01/2018

RESULTADO – GRAFITE ( Habilitado)

CLAS NOME D.N.

1º Ivana Cristina dos Reis 11/05/1966

2º Daniela Silveira Gomes 24/12/1981

3º Maristela da Silva de Bem 25/06/1972

RESULTADO – VIOLÃO  ( Habilitado)

CLAS NOME D.N.

1º Leandro Laurentino  do Nascimento 11/10/1975

2º Gabriel Wilhelms 05/12/1994

Os  demais inscritos estão indeferidos por não cumprirem exigências do Edital 01/2018.

Mario Cezar de Oliveira Cardoso
Diretor Presidente da Fundação Municipal de Educação e Cultura